
Id: PSWNO-KVVVL-OMKLJ-PLAFC-EBHZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI / 222 / 2010
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

o zmianie uchwały Nr XXXII / 203 / 2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/203/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gardeja na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się dochody w łącznej 
kwocie 24.270.952,89 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 20.637.718,89 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.633.234,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”, załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się wydatki w łącznej 
kwocie 26.688.544,89 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.579.923,89 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.108.621,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 (Zadania i zakupy inwestycyjne na 2010 rok) do niniejszej uchwały.”, 
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się deficyt budżetowy 
w wysokości 2.417.592 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.417.592 zł.”, 

6. § 2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się przychody budżetu 
w kwocie 5.302.236 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.096.260 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.205.976 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

7. § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.884.644 
zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.083.410 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 168.000 zł, 

c) spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.633.234 zł. 



Id: PSWNO-KVVVL-OMKLJ-PLAFC-EBHZG. Podpisany Strona 2

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

8. załącznik Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9. załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10. załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski



Id: PSWNO-KVVVL-OMKLJ-PLAFC-EBHZG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr Załącznik nr do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik.xls

prognoza długu 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

załącznik3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

załącznik4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik.xls
Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: PSWNO-KVVVL-OMKLJ-PLAFC-EBHZG. Podpisany Strona 4

załącznik5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

załącznik6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI / 222 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.docx

załącznik7 

Zalacznik6.doc
Zalacznik7.docx

